Município de

Dois Vizinhos
                 Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                  CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está instaurando processo de chamamento público PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR, DESTINADA ÀS ESCOLAS MUNICIPAIS, CENTROS DE
EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS COM
RECURSOS DO FNDE/PNAE.

RECEBIMENTO DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO: A partir da publicação do
aviso sendo a abertura do chamamento público fixado para as 9 horas do dia
12 de maio de 2022, deverá ser entregue a Comissão Permanente de Licitação,
nomeados pela Portaria n.º 007/2022, nas dependências da Prefeitura Municipal
de Dois Vizinhos.

O acesso ao Chamamento é livre para todos os interessados fornecedores do
objeto. Este edital terá validade pelo período de 30 (trinta) dias corridos a partir
da data de publicação do aviso do Chamamento Público n.º 008/2021. Que será
até o dia 19 de maio de 2022.

O valor total máximo deste processo é de R$ 3.000.000,00 (três milhões de
reais).

O edital estará à disposição dos interessados no site
www.doisvizinhos.pr.gov.br aba licitações.

Dois Vizinhos, 13 de abril de 2022.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/